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体育祭費

文イ脇祭魔

月 園 内   訳 収入金額 支払金額 差引残高 記    事
予算 120,000 120,000

9 25 お茶 (4ケース) 7,520 112,480 カインズ
28 慰労会費(お菜子等) 2,817 109,663 酒の中村
28 慰労会費(ビールロつまみ等) 14,483 95,180 酒の中村

28 紙コップ 940 94,240 イシカワ
10 弁当代 (100個 ) 55,000 39,240 ほつともっと
2 コンテナー借用謝礼 3,000 36,240 支払調甕
2 車提供謝礼 1,000 35,240 支払調議

計 120,000 84,760 35,240

興 圏 内   訳 収入金層 支払金額 羞引残高 記    事
予算 95,000 95,000

10 21 ビール (反省会 ) 3,473 91,527 ジヨイフルホンダ
28 出品質晶(おやつパック) 9,600 81,927 ヨークベ墨マル
2 接待用 (璽―瞳―等) 6,530 75,397 カワチ薬品
置
「） お酒 帳 省会 ) 2,362 73,035 酒の中村
5 オードブル (反省会 ) 18,000 55,035 |まつともつと
2 謝礼 (お彙子) 2,808 52,227 よしだ麗
4 Sフック 3,839 48,388 ビバホーム
公
いυ 薫提供謝礼 (広報車) 1,000 47,388 支払調な
ａ
【） 薫提供謝額 パネル運搬等) 3,000 44,388 支払調な

合  計 50,612 44,38895_000


